
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 55 del 29/05/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE ISPETTORATO FORESTE 16 maggio 2003, n. 26
 P.O.R. Puglia 2000-2006 Fondo FEOGA sez. Orien. - Asse 1: Risorse Naturali - Misura 1.7 -
Graduatoria provvisoria azione B) miglioramento dei boschi. Esame dei ricorsi. Proroga termini.
 
IL DIRIGENTE DELL' ISPETTORATO
 
VISTA la propria Determinazione n. 14 del 17 marzo 2003 , con la quale è stata approvata la
Graduatoria provvisoria dell'azione B) " Miglioramento dei boschi " della misura 1.7, pubblicata sul
B.U.R.P. n.33 del 27/03/2003, stabilendo che avverso tale graduatoria gli interessati entro 30 giorni a
partire da quello successivo alla data di pubblicazione ( entro il 26 aprile c.a. ) possono presentare
opposizione con lettera Raccomandata A.R. all'Assessorato Agricoltura -Ispettorato Regionale delle
Foreste, che si esprimerà nei successivi trenta giorni ;
 
VISTA la successiva determinazione n. 22 del 15/04/2003 con la quale si provvede ad integrare la
graduatoria provvisoria nell'elenco di cui all'allegato B) ;
 
CONSIDERATO che allo stato presso l'Ispettorato , sono pervenuti n. 68 ricorsi dei quali , da parte del
Responsabile della Misura sono state predisposte gran parte delle relazioni accompagnatorie per
l'esame della struttura terza e, che, comunque, le rimanti opposizioni comportano necessariamente un
ulteriore congruo periodo aggiuntivo ai trenta giorni previsti;
 
RITENUTO , pertanto, di dover prevedere un periodo aggiuntivo di ulteriori 20 ( venti ) giorni a quelli già
previsti;
 
Adempimenti contabili ai sensi della L.R. n. 17/77 e successive modifiche ed integrazioni
 
Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo - quantitativo di entrata o di spesa né a carico
del bilancio regionale né , per quanto risulta dagli atti d'Ufficio, a carico degli Enti per i cui debiti i
creditori potrebbero rivalersi sulla Regione ed è escluso ogni ulteriore onere rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale
 
VISTO il D.Lvo n. 29/93 , la Legge Regionale n. 7/97, nonché la deliberazione di G.R. n. 3261/98 che
detta le direttive per la gestione amministrativa da parte dei Dirigenti regionali;
 
tutto ciò premesso
 
 
DETERMINA
 

1



- di stabilire un periodo aggiuntivo di ulteriori 20 (venti) giorni ai 30 (trenta) giorni già previsti con la
determinazione n. 14 del 17 marzo 2003;
 
- di provvedere all'invio del presente atto al B.U.R.P. per la pubblicazione integrale dello stesso;
 
- di incaricare il Responsabile della misura 1.7 di comunicare quanto previsto con il presente
provvedimento ai soggetti interessati;
- di dichiarare che il presente provvedimento è atto esecutivo;
 
- di autorizzare l'affissione del presente atto all'Albo dell'Ispettorato nel rispetto della normativa vigente
in materia;
 
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato, è stato espletato nel rispetto della
vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento, dagli stessi
predisposto ai fini dell'adozione dell'atto finale da parte del Dirigente dell' Ispettorato, è conforme alle
risultanze istruttorie.
 
Il Funzionario istruttore Il Dirigente dell'Ufficio I°
Antelmi Vito Macrì Antonio
 
Il DIRIGENTE dell' ISPETTORATO
Dr. Domenico Ragno
 
_________________________
 
 

2


